
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/333/2021 

RADY GMINY GRUNWALD 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grunwald 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 poz. 1372) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Grunwald, uchwalonym uchwałą nr XV/120/2019 Rady Gminy Grunwald z siedzibą 

w Gierzwałdzie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Grunwald (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.- 

Maz. z 2019 r., poz. 5235) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 29 ust. 2 w pkt 3 dodaje się zdania: „Dostarczenie materiałów następuje w wersji elektronicznej. Na 

każdorazowy wniosek radnego materiały w wersji papierowej zostaną przekazane radnemu listownie lub będą 

do odbioru w biurze obsługi rady.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Bawolska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 4336


		2021-11-10T13:46:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




